(an) ms Vomere
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Die dominico XXIIII cursum fuit ad quatuor bravia in Verona iuxta
solitum. Die dicta obiit Cristoforus a Cervo (81).

De mense marcii.
Die dominico III. Funebres viri amplissime auctoritatis excellencio-

risque fastigii militis exequie domini // domini Iacobi de Verme
Veronensis, prius in urbe Veneciarum facte, hac die in Verona ubi cada-
ver in ea mansurum avectum est fuerunt etiam honorifice celebrate. In
quarum honore post universum clerum ipsius urbis quinquaginta equi
mesti convenerunt, quorum unus dominationis inclite Venetorum, alius
ducis Mediolani, alius comitis Papie, alius Vicecomitum de
Mediolano, ceteri ipsius domini Iacobi vexilla, arma et insignia etiam
nigris intermissis vigenti tristicia implicitis militum animis deporta-
runt. Sonus Marangone comunis editus fuit, quo maior ac speciosior
funeris eius pompa duceretur. Et quia tantum Italice milicie decus mor-
tis obitum equitatu inter huius urbis marmoree iacturas numerandum
est, ideo hoc loco de se silencium agere me non sinit.

Die iovis XIII. Hac die post nonas pulsatum fuit pro iure reddendo,
et hoc pro questione vertente inter dominum Georgium de Cavallis, et
dominam Zermondam uxorem Iacobi de Salernis se Sancta Cecilia ad
bancum domini vicarii etc.

Die sabati XXIII. Factum fuit arengum, et quidam Francischus filius
Lionarii cerdonis de Sancto Nazario fuit mutilatus pedem, propter
auxilium prestitum in raptu virginis. 

Die lune XXV Annunciatio glorio // se virginis Marie. Factum fuit
solenne festum ad ecclesiam Carmelitarum in Verona, ubi facta repre-
sentatio Annunciationis per Virginem Angelum salutantem, et despon-
sacio Virginis per Iosep, astante populi moltitudine (82).

(81) Cristoforo «a Cervo», del quale si segnala la morte, era stato «factor» della fat-
toria carrarese e poi veneziana (con tale appellativo è menzionato fra i legati inviati nel
dicembre 1406 al vescovo Angelo Barbarigo: Brugnoli, Il primo vescovo veneziano
cit., p. 24 [estr.]). Aveva dunque svolto mansioni di una qualche rilevanza, come una
legazione a Venezia il 16 luglio 1406, insieme con l’autorevole notaio Iacopo Corto
(cfr. qui sopra, alla data). 

(82) Per qualche riferimento generale alle sacre rappresentazioni nelle città italiane
del tardo medioevo, cfr. R. Guarino, Prospettive dello spettacolo religioso nell’Italia
del Quattrocento, in Esperienze dello spettacolo religioso nell’Europa del
Quattrocento, a cura di M. Chiabò, F. Doglio, Atti del XVI convegno del Centro Studi
sul Teatro Medioevale e Rinascimentale (Roma, 17-21 giugno 1992), Roma, 1993, pp.
25-58; N. Newbigin, Feste d’Oltrarno. Plays in churches in fifteenth-century
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Die martis V marcii predicto. Quadragintaquinque viri cives Verone
in quinque mudis divisi, videlicet novem pro muda, fuerunt in concla-
vi positi pro extimo civitatis et burgorum reficiendo (83).